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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 11 августа 2025 года

Nissan TEANA, 2007

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

5 владельцев по ПТС 3 объявления на Авито

10 записей в истории эксплуатации Пробег — 249 000 км

Не найдены сведения о техосмотрах Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JN1BAUJ31U0304514
Госномер: Т232ЕТ197
Номер кузова:
JN1BAUJ31U0304514
Номер двигателя: 218155А
Номер ПТС: 77ТУ331276

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 5060402312
Год выпуска: 2007
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 2 349 см³
Мощность: 173 л.с.
Последний пробег: 249 000 км
Предыдущие госномера:
Т232СТ197, Х308ХУ177

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 27 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

31 июля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 11.08.2025 23:37. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

5 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 15 декабря 2007 — 17 декабря 2010

Срок владения: 3 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 18 декабря 2010 — 12 декабря 2014

Срок владения: 3 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 12 декабря 2014 — 1 марта 2018

Срок владения: 3 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

Посмотреть еще 2 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

3 апреля 2021 года в 20:30

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Nissan TEANA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b#repairCalculations
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

27 марта 2016 года

Цена: 465 000 ₽ 5 000 ₽

Пробег: 130 000 км 9 999 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Продаю Ниссан Теана 2,4 ПРЕМИУМ декабрь 2007 года выпуска. Я третий хозяин машина в отличном
состоянии, АКПП и МОТОР без нареканий, есть дефекты по кузову сколы и царапины маленькие от
времени, 1000 к...

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

27 марта 2016
18:22

470 000 ₽  139 999 км  

28 марта 2016
21:13

Не менялась Не менялся

6 апреля 2016
19:36

Не менялась 130 000 км  ↓ 9 999 км

4 мая 2016
10:58

Не менялась 139 999 км  ↑ 9 999 км

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b#avitoPlacement-1
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22 октября 2018 года

Цена: 455 000 ₽

Пробег: 178 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

- Японская сборка, обычный автомат, максимальная комплектация JM Premium люк, безключевой
доступ, биксенон, монитор, камера заднего вида, CD changer на 6 дисков, шторка,AUX.

- Машина в хорошем состоян...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

22 октября 2018
10:24

455 000 ₽  178 000 км  

25 октября 2018
21:53

Не менялась Не менялся

27 октября 2018
10:29

445 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

28 октября 2018
15:14

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b
https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 7

31 июля 2025 года

Цена: 310 000 ₽ 45 000 ₽

Пробег: 249 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Автомобиль требует серьёзных вложений. Машина на ходу, двигатель и АКПП в прекрасном состоянии.
Кузов требует внимания и есть вопросы по заднему подрамнику(балке). Максимальная комплектация с
кожей и ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

31 июля 2025
11:23

355 000 ₽  249 000 км  

31 июля 2025
11:23

Не менялась Не менялся

31 июля 2025
11:54

Не менялась Не менялся

31 июля 2025
12:32

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b
https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b
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Уникальные данные

Авито Оценка — 478 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 395 000 — 950 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 431 000 — 522 000 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/7c7a1a82-abc7-4b40-995b-bb5728302dd4?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

10 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 10 событий и 5 владельцев.

1 владелец

Период владения:
15 декабря 2007 — 17 декабря 2010

Срок владения:
3 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

15 декабря 2007 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

7 июня 2010 • Дилер • Москва

Подготовительное время (кузовной ремонт); Стекло ветровое, замена;

2 владелец

Период владения:
18 декабря 2010 — 12 декабря 2014

Срок владения:
3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

18 декабря 2010 • Данные о регистрации • Москва

3 владелец

Период владения:
12 декабря 2014 — 1 марта 2018

Срок владения:
3 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

12 декабря 2014 • Данные о регистрации • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Размещение первого объявления на Авито

27 марта 2016 • Пробег 139 999 км • Авито • Москва

4 владелец

Период владения:
1 марта 2018 — 3 ноября 2018

Срок владения:
8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

1 марта 2018 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение второго объявления на Авито

22 октября 2018 • Пробег 178 000 км • Авито • Москва

5 владелец

Период владения:
3 ноября 2018 — н.в.

Срок владения:
6 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

3 ноября 2018 • Данные о регистрации • Московская область

ДТП

3 апреля 2021 • Данные о ДТП • Московская область

Размещение третьего объявления на Авито

31 июля 2025 • Пробег 249 000 км • Авито • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 249 000 км.

Пробег, тыс. км

2007 2012 2017 2025
0

55

110

165

264

1 владелец 2 владелец 3 владелец 4… 5 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 6 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b35d9676-c8f0-42a6-b02d-77c154f3b50b
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Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 23 октября 2017 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: Поставщиком подушек безопасности Takata было выявлено, что
нитрат аммония, содержащийся в пиротехническом патроне
газогенератора подушки безопасности типа SPI для переднего
пассажира, портится при длительном воздействии атмосферной
влаги и меняющейся высокой температуры. В результате этого,
при аварии подушка безопасности может сработать с чрезмерно
высоким давлением. При этом, в самом наихудшем случае,
корпус газогенератора может разрушиться с выбросом
металлических фрагментов в салон

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах, подпадающих под
кампанию, будет произведена проверка и, при
необходимости, замена газогенератора подушки
безопасности пассажира

С 23 октября 2017 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: Поставщиком подушек безопасности Takata было выявлено, что
нитрат аммония, содержащийся в пиротехническом патроне
газогенератора подушки безопасности типа SPI для переднего
пассажира, портится при длительном воздействии атмосферной
влаги и меняющейся высокой температуры. В результате этого,
при аварии подушка безопасности может сработать с чрезмерно
высоким давлением. При этом, в самом наихудшем случае,
корпус газогенератора может разрушиться с выбросом
металлических фрагментов в салон

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах, подпадающих под
кампанию, будет произведена проверка и, при
необходимости, замена газогенератора подушки
безопасности пассажира

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: TEANA

Дата производства: 03.2007

Код цвета салона: G - BLACK

Код модели: BLNULHAJ31EQA--R--

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: SEDAN

Двигатель: VQ23DE

Комплектация: 2.3LUX

Тип коробки передач: 4AT

Опции: Привод:2WD; 
SUNROOF POWER GLASS TILT & SLIDE

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JN1BAUJ31U0304514

